

**FKR ApS**  
c/o Finn Krogh Rants, Søbakken 17A-17B, 2920 Charlottenlund

**CVR-nr. 29 92 70 30**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2022.

---

**Finn Krogh Rants**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

FKR ApS  
c/o Finn Krogh Rants  
Søbakken 17A-17B  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 29 92 70 30  
Stiftet: 1. oktober 2006  
Hjemsted: Charlottenlund  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Finn Krogh Rants

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

Borderless ApS  
2920 Charlottenlund

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 1.786 t.kr. mod 22 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
2 Andre finansielle indtægter	2.535.536	469
3 Øvrige finansielle omkostninger	-245.262	-435
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.290.274</b>	<b>34</b>
4 Skat af årets resultat	-503.860	-12
<b>Årets resultat</b>	<b>1.786.414</b>	<b>22</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.786.414	22
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.786.414</b>	<b>22</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.183.806	1.347
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.183.806</u>	<u>1.347</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.183.806</u></b>	<b><u>1.347</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>91</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>91</u>
Andre værdipapirer	<u>9.716.136</u>	<u>5.826</u>
Værdipapirer i alt	<u>9.716.136</u>	<u>5.826</u>
Likvide beholdninger	<u>25.204</u>	<u>197</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.741.340</u></b>	<b><u>6.114</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.925.146</u></b>	<b><u>7.461</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	4.289.577	2.503
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.414.577</u></b>	<b><u>2.628</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	118	0
Gæld til tilknyttet virksomhed	5.453.770	4.475
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	317.553	0
Anden gæld	739.128	358
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.510.569</u>	<u>4.833</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.510.569</u></b>	<b><u>4.833</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.925.146</u></b>	<b><u>7.461</u></b>

**6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Selskabskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.480.999	2.605.999
Årets overførte overskud eller underskud	0	22.163	22.163
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.503.163	2.628.163
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.786.414	1.786.414
	<b>125.000</b>	<b>4.289.577</b>	<b>4.414.577</b>

## Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Der har i regnskabsåret (2020: kr. 0) ikke været udbetalt løn.		
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Udbytte fra værdipapirer til dagsværdi	846.851	469
Kursregulering af værdipapirer til dagsværdi	1.685.552	0
Andre finansielle indtægter	3.133	0
	<b>2.535.536</b>	<b>469</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	145.449	143
Andre finansielle omkostninger	99.813	292
	<b>245.262</b>	<b>435</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	503.860	12
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<b>503.860</b>	<b>12</b>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2021	2.667.504	2.668
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>2.667.504</b>	<b>2.668</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	-1.321.015	-1.155
Årets opskrivninger	-162.683	-166
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-1.483.698</b>	<b>-1.321</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>1.183.806</b>	<b>1.347</b>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Andre eventualforpligtelser	7.399
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>7.399</b>

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har erhvervet kapitalandele i investeringsselskaber. Med erhvervelsen af kapitalandelene følger en samlet forpligtelse på 2.624 t.EUR til fremtidige investeringer. Restforpligtelsen udgør t.EUR 994. Beløbet omregnet til statusdagens valutakurs udgør t.kr. 7.399.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Borderless ApS, CVR-nr. 17 86 62 30 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Finn Krogh Rants

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-349353211541

IP: 87.61.xxx.xxx

2022-06-19 13:07:05 UTC

NEM ID 

## Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 176.22.xxx.xxx

2022-06-19 16:50:01 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KD5EM-M515A-YSLV8-KNYGM-NUP14-TZJH2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>